
 

平成 29 年 12 月 吉日 

 各 位 

PVC Design Award  事務局 

 

PVC  Design  Award 2017 展示会のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、塩ビ関連団体主催にて開催しております「PVC Design Award 2017」は 
11月 16日に表彰式、東京での展示会を盛況のうちに 11月 26日に終了しました。 
年明け１月末からは、大阪、名古屋地区にて受賞作品及びマッチング製品・ 
デザイン提案などを皆様方にもご覧頂くように展示会を開催致します。 
大阪につきましてはメルカート会館にて展示会を予定しています。 
塩ビの特長を活かした製品・作品、産学コラボ品などが展示されます。 
ぜひ 足をお運び頂き、主催団体やメーカーからの製品や一般公募のデザイン

作品等をご覧頂ければと存じます。 
何卒 よろしくお願い申し上げます。 

                         
記 

 

 
１． 日 時：平成３０年１月２３日（火）午前１２時～午後５時 

１月２４日（水）午前１０時～午後４時 

 
２． 場 所：メルカート会館 ４Ｆ 大ホール 
         大阪府東大阪市長田中２－３－１４ 

  ℡ ０６－６７４７－６９１１  

            
３． 展示内容： 受賞製品・マッチング製品・デザイン作品等 

 
 
                                以 上 




